



Computer Parts Denmark ApS

Lundevej 8
9900 Frederikshavn

CVR nr. 27 37 84 47

Årsrapport for 2021/2022
19. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 12. december 2022

Dirigent

Navn: Elliott Cárdenas Mogensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab for perioden 1. juli 2021 til 30. juni 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2021/2022	11
Balance pr. 30. juni 2022	12
Egenkapitalopgørelse for 2021/2022	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Computer Parts Denmark ApS
Lundevej 8
9900 Frederikshavn
Hjemmeside: www.computerparts.dk
CVR nr.: 27 37 84 47
Stiftet: 1. september 2013
Hjemsted: Frederikshavn
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion:

Elliott Cárdenas Mogensen

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktivitet består i handel med- og raffinering af metaller, samt diverse konsulenttydelser.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling af regnskabsposter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 88, og et overskud på tkr. 91 efter skat.

Årets resultat er som forventet.

Af særlige konkurrencemæssige årsager oplyses nettoomsætningen ikke, men alene bruttofortjenesten.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2021/2022

	Note		2020/2021 tkr.
Bruttofortjeneste		1.017.750	1.164
Personaleomkostninger	1	-729.062	-587
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	<u>-39.254</u>	<u>-36</u>
Driftsresultat		249.434	541
Andre finansielle indtægter		16.801	129
Nedskrivning af finansielle aktiver		-12.633	0
Andre finansielle omkostninger		<u>-165.272</u>	<u>-232</u>
Resultat før skat		88.330	438
Skat af årets resultat	3	<u>2.401</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>90.731</u>	<u>438</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		114.400	113
Overført resultat		<u>-23.669</u>	<u>325</u>
I alt disponering		<u>90.731</u>	<u>438</u>
Særlige poster	4		

Balance pr. 30. juni 2022

Aktiver	Note	2020/2021	tkr.
Anlægsaktiver			
Immaterielle anlægsaktiver			
Goodwill	5	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Materielle anlægsaktiver			
Produktionsanlæg og maskiner	6	24.151	52
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7	24.722	35
Materielle anlægsaktiver i alt		48.873	87
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalinteresser	8	0	0
Andre tilgodehavender	9	6.000	6
Finansielle anlægsaktiver i alt		6.000	6
Anlægsaktiver i alt		54.873	93
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Råvarer og hjælpematerialer		1.962.829	1.884
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer		46.313	59
Varebeholdninger i alt		2.009.142	1.943
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		50.000	32
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	9
Andre tilgodehavender		5.059	39
Udskudte skatteaktiver	10	10.343	0
Tilgodehavender i alt		65.402	80
Værdipapirer og kapitalandele			
Andre værdipapirer og kapitalandele		287.757	573
Værdipapirer og kapitalandele i alt		287.757	573
Likvide beholdninger		6.969	5
Omsætningsaktiver i alt		2.369.270	2.601
Aktiver i alt		2.424.143	2.694

Aktiver indregnet til dagsværdi efter
årsregnskabslovens § 37 og § 38

Balance pr. 30. juni 2022

Passiver	Note	2020/2021 tkr.
Egenkapital		
Selskabskapital		130.000
Overført resultat		1.074.355
Foreslået udbytte for regnskabsåret		114.400
Egenkapital i alt		1.318.755
Gældsforpligtigelser		
Langfristede gældsforpligtigelser		
Selskabsskat	12	7.942
Langfristede gældsforpligtigelser i alt		7.942
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Kreditinstitutter		906.722
Leverandører af varer og tjenesteydelser		29.773
Anden gæld		160.951
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		1.097.446
Gældsforpligtigelser i alt		1.105.388
Passiver i alt		2.424.143

Egenkapitalopgørelse for 2021/2022

	Registreret kapital mv.	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat
Egenkapital primo	130.000	113.000	1.098.024
Årets resultat	0	114.400	-23.669
	0	114.400	-23.669
Betalt udbytte	0	-113.000	0
	0	-113.000	0
Egenkapital, ultimo	130.000	114.400	1.074.355

Egenkapital, ultimo 1.318.755

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2017/2018	Regnskabs- året 2018/2019	Regnskabs- året 2019/2020	Regnskabs- året 2020/2021	Regnskabs- året 2021/2022
Selskabskapital, primo	130.000	130.000	130.000	130.000	130.000
Ultimo	130.000	130.000	130.000	130.000	130.000

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

		2020/2021 tkr.
1 Personalemkostninger		
Løn, gager og honorarer	714.755	579
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	<u>14.307</u>	<u>8</u>
Personalemkostninger i alt	<u>729.062</u>	<u>587</u>
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	<u>2</u>	<u>1</u>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 2 anlægsaktiver		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	<u>39.254</u>	<u>36</u>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>39.254</u>	<u>36</u>
3 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	7.942	0
Regulering af udskudt skat	<u>-10.343</u>	<u>0</u>
Skat af årets resultat i alt	<u>-2.401</u>	<u>0</u>

4 Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til selskabets indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

		2020/2021 tkr.
Indtægter		
Covid-19 hjælpepakker	<u>99.000</u>	<u>66</u>
	<u>99.000</u>	<u>66</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet		
Bruttofortjeneste	<u>99.000</u>	<u>66</u>
Resultat af særlige poster, netto	<u>99.000</u>	<u>66</u>

Noter

		2020/2021 tkr.
5 Goodwill		
Anskaffelsessum, primo	40.000	40
Anskaffelsessum, ultimo	40.000	40
Af-/nedskrivninger, primo	-40.000	-40
Af-/nedskrivninger, ultimo	-40.000	-40
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0
6 Produktionsanlæg og maskiner		
Anskaffelsessum, primo	387.100	341
Tilgang i årets løb	1.523	47
Anskaffelsessum, ultimo	388.623	388
Af-/nedskrivninger, primo	-335.218	-314
Årets afskrivninger	-29.254	-22
Af-/nedskrivninger, ultimo	-364.472	-336
Regnskabsmæssig værdi ultimo	24.151	52
7 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Anskaffelsessum, primo	93.870	44
Tilgang i årets løb	0	50
Anskaffelsessum, ultimo	93.870	94
Af-/nedskrivninger, primo	-59.148	-44
Årets afskrivninger	-10.000	-15
Af-/nedskrivninger, ultimo	-69.148	-59
Regnskabsmæssig værdi ultimo	24.722	35

Noter

		2020/2021		
		tkr.		
8 Kapitalinteresser				
Anskaffelsessum, primo	12.500	13		
Afgang i årets løb	-12.500	0		
Anskaffelsessum, ultimo	0	13		
Af-/nedskrivninger, primo	-12.500	-13		
Tilbageførsel af- og nedskrivninger afhændede aktiver	12.500	0		
Af-/nedskrivninger, ultimo	0	-13		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0		
9 Andre tilgodehavender				
Anskaffelsessum, primo	6.000	6		
Anskaffelsessum, ultimo	6.000	6		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6.000	6		
10 Udskudte skatteaktiver				
Udskudte skatteaktiver kan henføres til materielle anlægsaktiver, skattemæssige underskud m.v. Virksomheden har indregnet skatteaktiver med 10 tkr. Der er ved vurdering af om aktivet kan udnyttes i de kommende år lagt særligt vægt på vurdering af fremtidig indtjening i de kommende 1 - 3 år. Skatteaktivet er opstået via forskellige afskrivningsprincipper på den regnskabsmæssige og skattemæssige saldo værdi af driftsmidler.				
11 Aktiver indregnet til dagsværdi efter årsregnskabslovens § 37 og § 38				
	Indregnet værdi pr. 30. juni 2022	Årets urealiserede gevinster indregnet i resultat- opgørelsen	Årets urealiserede tab indregnet i resultat- opgørelsen	Årets ændringer i dagsværdi i § 49-3 reserven
Andre aktiver	287.757	0	129.977	0
12 Langfristede gældsforpligtigelser	Afdrag næste år	Forfald år 2 - 5	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt ultimo
Selskabsskat	0	7.942	0	7.942
Langfristede gældsforpligtigelser i alt	0	7.942	0	7.942